
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школы №313 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Приказ

31.08.2022 года № 386

«Об утверждении состава и

плана работы бракеражной комиссии на 2022-2023 учебный год»
В соответствии с законом Санкт-Петербурга от 09 ноября 2011 года № 728-132 

«Социальный кодекс Санкт-Петербурга», законом Санкт-Петербурга от 18 июня 2020 года 

№ 288-67 «О внесении изменений в закон Санкт-Петербурга «Социальный кодекс Санкт- 

Петербурга», постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 05.03.2015 г №247 «О 

мерах по реализации главы 18 «Дополнительные меры социальной поддержки по 

обеспечению питанием в государственных образовательных учреждениях Закона Санкт- 

Петербурга», распоряжения Комитета по образованию от 03.04.2015 г № 1479-р «О мерах 

по реализации постановления Правительства Санкт-Петербурга от 05.03.2015 г. № 247», 

Постановлением Главного санитарного врача РФ от 30.06.2020 №16 «Об утверждении 

санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- 

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Состав бракеражной комиссии на 2022-2023 учебный год:

Председатель бракеражной комиссии:

Заместитель директора по УВР - Ненахова Е.В.

Члены бракеражной комиссии:

Медицинская сестра ДПО 64 - Дмитриева С.Г.

Ответственный за организацию питания - Козлова И.Ю.

Социальный педагог - Хода Т.В.

2. Утвердить План работы бракеражной комиссии на 2022-2023 учебный год.

Директ^

школь

Кон данного приказа возложить на заместителя директора 

ой работе Ненахову Е.В.

г^а??Ж.Ю.Морозова/ 
Ж


